
KAŠPÁREK V ROHLÍKU PRODLOUŽÍ 
PRÁZDNINY O MĚSÍC NA VLASTNÍM 
FESTIVALU KAŠPÁRKŮV BROD 
Děti i rodiče si zajezdí na stupátku popelářskýho auta, zastříkají 
z pravé hasičské hadice i vyluxují vlastnoručně vyrobené modely 
exkrementů autoluxem 
Český Brod 29. 8. 2010 
Kašpárkův Brod 2 – samostatný bejbypankový festival 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 

V Českém Brodě proběhne již podruhé samostatný Kašpárkův 
hudebně divadelní festival s příznačným názvem Kašpárků Brod. Akci 
pořádá Město Český Brod, Ameba Production a Bejbypank v městském 
parku u evangelického kostela v neděli  29. 8. od 13,00 do 19.00 hodin. 
Festival navazuje na úspěšný 1.ročník, který se konal loni jako rozloučení 
s prázdninami. 
      Program našlapaný k prasknutí je plný zábavy pro děti i dospělé. 
Bude k vidění původní divadelní kabaret Kašpárek v rohlíku 1 a další 
hudební i divadelní program jako je průvod městem, potrhlá groteska 
Sousedi, diskotéka s DJ Kašpárkem. Celý festival zakončí Koncert na 
kterém vystoupí Kašpárkovi věrní muzikanti s písničkami ze všech CD 
Kašpárek v rohlíku – Mardi z Vypsaný fixy, Blanka Šrůmová, Honza Kalina, 
Milan Cais a další.  Nebudou chybět dílny pro děti a další atrakce – obří 
postel, trampolína a hlavně jízda pro děti na stupátku popelářského auta, 
hašení požáru nebo luxování hovínek autoluxem!!! 
O Kašpárkovi v rohlíku 
Kašpárek v rohlíku je projekt pro děti a dospělé postavený na originálním propojení 
divadla a hudby ve vlastních představeních, živých hudebních show i hudebních nosičů. 
Celý projekt vznikl jako reakce na nedostatek kvalitních, původních písniček pro děti a 
také jako reakce na téměř neexistující mezigenerační zábavu určenou společně pro 
dospělé a děti. 
Více na www.bejbypank.cz, www.cesbrod.cz   
Další informace poskytne: 
Jana Neuwerthová Šmýdová 
jana@bejbypank.cz, 739457454 
 

http://www.bejbypank.cz/
http://www.cesbrod.cz/


PROGRAM 
 
12.00    Vstup do Areálu 
  
12.30 - 13.00 Kašpárek traktoristou 

(Průjezd Kašpárka a jeho muzikantů Českým Brodem. Vše nedělně 
zkoprnělé stane rázem rozdováděné.)  

 
13.00 – 14.00      Kašpárek v rohlíku – Kabaret 1 / stan  

(1.díl pojeveného divadelního kabaretu. Scénky a písničky v ostrém 
sledu.) 

 
14.00 – 14.15      Kašpárkova bicí soupravička / areál 

(Bicí soupravu jakou svět neviděl rozbubnují muzikanti za vydatné 
pomoci malých i velkých diváků.) 

 
14.30 - 15.00  Sousedi / areál  

(Potrhlá groteska sousedů bydlících v opravdových kontejnerech je 
připomenutí představení Kašpárka v rohlíku z Otáčivého hlediště 
v Českém Krumlově.) 

 
15.00 – 16.30    Každý chce bejt Strejda Jára / silnice před areálem 

(Velcí i malí si mohou s Kašpárkem zapopelařit a hlavně se projedou 
na stupátku opravdovýho popelářskýho fára, mohou si zastříkat 
pravou hasičskou hadicí, projet se starým hasičským autem, nebo 
speciálním strojem.) 

 
16.30 – 17.30 DJ Kaspharek  / stan  

(Diskotéka s DJ Mardošou z Tatabojs a Kašpárkem. Kdo netancuje, 
ať nejí!!!!) 

 
18.00 – 19.00     Kašpárek v rohlíku - Koncert  / stan  

(Poslední prázdninový koncert za účasti Mardiho, Milana Caise, 
Blanky Šrůmové, Honzy Kaliny, Ondřeje Pečenky, Karolíny Dytrtové, 
Filipa Nebřenského, Jury Hradila, Oliny, Olina, Reného, Reginy, Soni 
a samozřejmě Kašpárka.) 

 
 
Dílny a další atrakce!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Ročník - 30.8.2009 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


